АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРКОЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2020 года                                            № 8-па

д.Веркола

О переименовании

           На основании решений Совета  депутатов муниципального образования «Веркольское» от 20.04.2020 года  № 110  «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Веркольское», от 15.06.2020 года  № 117 «Об утверждении Положения об Администрации муниципального образования «Веркольское»  Пинежского муниципального  района Архангельской области», администрация муниципального образования «Веркольское» постановляет:

          1. Переименовать Администрацию муниципального образования             «Веркольское» в  Администрацию муниципального образования «Веркольское» Пинежского муниципального района Архангельской области с 23 июня  2020 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Веркольское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования                                                   Г.Н.Ставрова

[bookmark: _GoBack]